

Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 21 MARCH 2019

Ludlour

LUDLOW JUTE & SPECIALITIES LTD.

Registered Office: KCI Plaza, 4th Floor, 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata-700 019, India. CIN: L65993WB1979PLC032394 Phone: 91-33-4050-6300/6330/31/32 Fax No: 91-33-4050-6333/6334 E-Mail: info@ludlowjute.com Website: www.ludlowjute.com

RESULT OF POSTAL BALLOT &E-VOTING

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, approval of members of the Company was sought for passing the resolutions as specified in Notice of Postal Ballot dated 1st February, 2019 by way of Postal Ballot & E-voting.

Smt. Dina Bhattacharjee, Practicing Company Secretary, Scrutinizer for the Postal Ballot submitted her report on 20THMarch, 2019. Based on the Scrutinizer's Report, the Results of the Postal Ballot are as under:-

SI. No	Particulars of Resolution	Type of resolution	No. of Shares and % of total votes cast in favour		No. of Shares and % of total votes cast against	
			No. of votes	% of votes	No. of votes	% of votes
1	Appointment of Shri Tonmoy Bera as a Director Director	Ordinary	6742731	99.99	277	0.01
2	Appointment of Shri Tonmoy Bera as the Managing Director	Special	6742731	99.99	277	0.01
3	Continuing directorship of Shri J.K. Bhagat as Non-Execut ivelndependent Director	Special	6741997	99.99	876	0.01
4	Continuing directorship of Shri B. Choudhuri as Non-Executive Independent Director	Special	6742632	99.99	876	0.01

As per the result of Postal Ballot (including e-voting) all the aforementioned resolutions have been passed with requisite majority. The result of the Postal Ballot along with Scrutinizer Report is displayed on the website of the Company at www.ludlowjute.com and www.bselndia.com

By Order of the Board For Ludlow Jute & Specialities Ltd

Date: 20th March, 2019

R.K. Gupta

Chief Financial Office

কলকাতা, ২১ মার্চ ২০১৯

Ludlaur

নিত্রত আৰু স্পেশালিটিজ লিমিটেড রেজিটার্ড অভিন: কেসিআই প্রালা, ৫ম তল, ২৩সি, আততোব টোবুরি এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৯, ভারত CIN: L65993WB1979PLC032394 ফোন: ৯১-৩১-৪০৫০-৬৩০০/৬৩৩০/৩১/৩২, ফাল্ল: ৯১-৩৩-৪০৫০-৬৩৩৩/৬৩৩৪ ইমেল: info@ludlowjute.com ধরেনসাইট: www.ludlowjute.com

কোম্পানিক আর্ট্ট, ২০১৩-র অন্যান্য প্রযোজ্য ব্যবস্থানি এবং সেকশন ১১০-এর ব্যবস্থানি অনুসারে, কোম্পানি নিশেষ সিদ্ধান্ত পাসের কন্য পোস্টাল ব্যাকটি বিক্ষান্তি তারিখ ১ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯, যাতে পোস্টাল ব্যালট এবং বৈদ্যুতিন ভোটদান অন্তর্গত, মাধ্যমে সদস্যদের অনুমোদন চেয়েছে। পরিচালন পর্বদ, সৃস্থ ও বজ্ঞভাবে ই-ভ্যেটিং ও পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া পরীক্ষণের জন্ম, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্টোরি শ্রীমতী দীনা ভট্টাচার্যকে পরীক্ষক হিসেবে নিয়োগ করেছে। ২০ মার্চ, ২০১৯ তারিখে পরীক্ষক দ্বারা ক্রমাকৃত প্রতিবেদনের ভিত্তিতে, পোস্টাল ব্যালটের ফলাফ্লের মোধণা

ক্র নং		রিজোলিউশনের ধরন	শেনার সংখ্যা এবং পক্তে গৃহীত মোট ভোটের শতালে		শেয়ার সংখ্যা এবং বিপক্তে গৃহীত মোট ভোটের শতাংশ	
			ভোটের সংখ্যা	ভোটের %	ভোটের সংখ্যা	ভোটের %
>	শ্রী তন্ময় বেরার ডিরেক্টর হিসেবে নিযুক্তি	সাধারণ 🗸	৬৭৪২৭৩১	ढढ.ढढ	299	0,0\$
2	শ্রী তন্ময় বেরার ম্যানেজিং ডিরেক্টর হিসেবে নিযুক্তি	বিশেষ	৬৭৪২৭৩১	66.66	299	0.03
9	শ্রী জে.কে. ভগতের নির্দল নন-এগজিকিউটিভ ডিরেক্টর হিসেবে কার্য চালানোর অধিকার	বিশেষ	৬৭৪১৯৯৭	\$6.66	b-9-6	0.03
8	শ্রী বি. টোধুরির নির্দল নন-এগজিকিউটিভ ভিরেক্টর হিসেবে কার্য চালানোর অধিকার	বিশেষ	৬৭৪২৬৩২	66.66	b96	0.03

পোন্টাল ঝালট (ই-ভোটিং সহ) ফলাফল অনুযায়ী উপনিউজ রিজোলিউশন সমূহ প্রয়োজনীয় সংস্থাধরিকতা তদনুসারে ঘোষিত। পোন্টাল বালটের ফলাফল এবং পরীক্ষকের প্রতিবেদন, কোম্পানির ওয়োধনাইট অর্থাং www.ludlowjute.com -এ পাওয়া যাবে এবং তা গটক এপ্সচেজের ওয়েংসাইট www.bseindia.com -তে পাঁওয়া যাবে।

গোর্ডের আদেশ অনুসারে লাডলো জুট অ্যান্ড স্পেশালিটিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

লাচল (লমেচেড-এর শক্ষে আর. কে. ওপ্তা চিফ ফিনালিয়াল অফিসার